УТВЕРЖДАЮ

Председатель публичных слушаний
(общественных обсуждений) /
В.Б. Мячин.                         21.11.2019 г.
(Ф.И.О., подпись, дата)

Протокол публичных слушаний
№ 52 от 21.11.2019 г.
по проекту межевания территории

1. Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания:
Проект межевания территории под многоквартирными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 53:03:1217001:89.
2. Заявитель:
Администрация Рощинского сельского поселения
3. Организация-разработчик:
ООО «Вектор+», 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.8, лит. А, пом. 14Н, оф. 7, vekgeo@mail.ru
4. Правовой акт о назначении общественных обсуждений или публичных слушаний:
Постановление от 18.10.2019 № 174 «О проведении публичных слушаний»
5. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний: 21.11.2019 г.
6. Формы оповещения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний:
Официальный сайт Администрации Рощинского сельского поселения, раздел «Градостроительная деятельность», «Публичные слушания»; admroshino.ru.
Информационный бюллетень «Рощинский вестник» от 18.10.2019. №12.
Информационный стенд Администрации Рощинского сельского поселения.
Информационные доски объявлений в населенных пунктах сельского поселения.
7. Сведения о проведении экспозиции по материалам:
Администрация Рощинского сельского поселения; 175418; Новгородская область, Валдайский район,  п. Рощино, д.11а, депутатский зал; с 28 октября  2019 г. по 21 ноября 2019 г., в рабочие дни с 14:00 до 16:00 часов.
8. Сведения о проведении открытого собрания участников публичных слушаний:
Присутствовало 14 человек (лист регистрации участников прилагается).
СЛУШАЛИ:
Информацию Главы Рощинского сельского поселения В.Б.Мячина о проекте  межевания территории под многоквартирными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 53:03:1217001:89.
Предложений и замечаний в ходе обсуждения не поступило.
Заслушав информацию и рассмотрев графическую часть проекта межевания территории под многоквартирными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 53:03:1217001:89, было принято
РЕШЕНИЕ:
1.Одобрить проект межевания территории под многоквартирными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 53:03:1217001:89. и направить  данный проект  Главе Рощинского сельского поселения  для принятия решения.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Главе Рощинского сельского поселения рассмотреть и утвердить проект межевания территории под многоквартирными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 53:03:1217001:89.

Секретарь 						Л.А. Костина